
VALUE Coupleur FO MM OM3, LC/LC duplex, turquoise

Numéro d'article 21.99.0646
Constructeur VALUE
Référence constructeur 21.99.0646

• Coupleur FO avec ferrule métallique
• Uniquement pour fibres de type Multimode (OM3)
• Prévu pour les panneaux de brassage 21.99.0601 et 21.99.0603

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Technique de raccordement FO

Types de produits connecteurs de fils

Couleur turquoise


